do instrumento de Contrato  (34204491), o Superintendente Regional da Polícia Federal em Mato Grosso, resolve:

AposƟlar o novo valor do contrato com vigência até 12/03/2026.

Sendo o valor atualizado do cronograma İsico financeiro do contrato e seus respecƟvos efeitos, os demonstrados abaixo:

O valor mensal do contrato, passará de R$ 21.859,20 (vinte e um mil oitocentos e cinquenta e nove reais e vinte  centavos), para o montante de R$ 22.963,20 (vinte e dois mil novecentos e sessenta e três reais e
vinte centavos),  e o valor  anual passará  para R$ 11.481,60 (onze mil quatrocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos), e valor unitário para R$ 23,92 (quinze reais e trinta e sete centavos). 

O valor total do AposƟlamento é o montante de R$ 582,67 (quinhentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos).

APOSTILAMENTOS DO CONTRATO

2025
Valores a serem aposƟlados

Mês/Ano
Vlr unit. antes do

Reajuste
Vlr mensal antes

Reaj.
Valor unit. após

Reajuste
Vlr mensat. Antes

reajuste
Valor AposƟlado

2025 1 40 - -
Fevereiro 23 a 30 R$ 22,77 R$ 242,88 R$ 23,92 R$ 255,15 R$ 12,27